"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

Ministerio de “Eetueacicn Vs @;ﬁ(#’/ﬂ)’ / / PABLO (fy HlAEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
(V///ziaeﬁji(/a(/ {j/F('}}(t/(y/('(l /I %;{mz((/ AROYO AL CONSEIO SUPERIOR

@ et retdle

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 303/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Delta, relacionada con la situacion del alumno Facundo Ezequiel GALLINA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisioén de Ensefianza en su dictamen
del 26 de octubre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 303/2016 de la Facultad
Regional Delta.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgédas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 303/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Delta y convalidar el cursado de la asignatura Fisica II, sin tener

robada Matematica, al alumno Facundo Ezequiel GALLINA, Legajo N° 9140 de la




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

Ly~ _ e
Ministeric de Exlicacin Vs @?)ﬂﬂ/@)’ ! /' PABLOA. Hﬂ EL
] ; JEFE DE DEPARTAMENTO
(MZIZlfﬁJ/(/(c(/ -%z(f/((fyi(ﬂ . } %2’/6}1([/ AFOYO AL CONSEIO SUPERIOR
@;(’/('/’(d(/ﬁ

carrera Tecnicatura Superior en Procesos Industriales.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2395/2016

UTN

pib

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

